Flamurtari/ Fundjava rikthehen shtate titullare te munguar
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Lajme te mira vijne nga infermieria per skuadren e Flamurtarit. Skuadra ge drejtohet nga traineri
Ernest Gjoka vuan ne fundin e tabeles dhe shkaku kane gene demtimet e shumta ge vionjatet
kane patur. Ne fundjave, ne ndeshjen e rradhes Flamurtarit do ti rikthehen 7 futbolliste titullare
ge menjehere do te jene pjese e skuadres. Mocka, Veliu, Begaj, Lena, Telushi, Arbri dhe
Abilaliaj pritet ti rikthehen vlonjateve ge tani me shume se kurre kane nevoje per pike.




